



Referat MRSK Styremøte 8, 01.03.2021, kl. 2000-2200 (Teams)

Tilstede:

Astrid Eide Stavseng, Anniken Hjellbakk Hole, Geir Eide, Bjørn Nord, Per Skoglund (HKK), Petter Myrset, Ingrid Kjølseth, Knut Inge Orset

Sak 1: Regional aktivitet/ skirenn – sesongen 2021

Astrid orienterte fra Kretsledermøter og fra Skistyre-referat vedr. endring i tekst i NSF's Koronaveileder som omhandler åpning for aktivitet i skikretser og regioner. Etter søknad fra Nordland skikrets og påtrykk fra Oslo Skikrets, endrer NSF ordlyden til å bli lik den Regjeringen har. NSF v/ Gen.sek ber skikretsene protokollføre vedtak om de ønsker for å åpne for regional aktivitet.

Styret diskuterte saken grundig, med gode argumenter både for og imot en åpning. Vedtaket berører Midt Norsk Mesterskap i langrenn som skal arrangeres i Molde i mars.

Vedtak:

MRSK ønsker ikke å åpne for regional aktivitet/ skirenn for aldersbestemte klasser. Samtidig åpnes det for regional aktivitet for Juniorklassene 17-20 år.

Sak 2: Skikretsting 2021

Skikretstinget ønskes primært som et fysisk møte, lørdag 05 juni. Er det ikke mulig med et Skikretsting med fysisk oppmøte, arrangeres et digitalt Skikretsting onsdag 02. juni.

Sak 3: Møre og Romsdal skikrets 100 år i 2021

Stiftelsesdatoen til MRSK er 12 mars 1921. Styret diskuterte mulige markeringer av jubileet. Skikretstinget er en mulig anledning. Evt. kan en markering delegeres til klubbene og/ eller en rekke ski-arrangement. Det foreslås en «give-away» 100-års Buff som kan gis ut ved arrangement/ Skikretsting.

Sak 4: Eventuelt

1. Innspill til NSF Valgkomiteen. MRSK hadde en innstilling til opprinnelig Ting 2020 som undersøkes/ ajourføres. Frist for tilbakemelding/ innspill settes til 12 mars.
2. Innstilling til Tinget fra Hordaland skikrets og Sogn og Fjordane skikrins. De to skikretsene ber Skikretsstyret ta et større ansvar for Bredde og Rekrutteringsarbeidet til grenene sentralt. MRSK Styret støtter innspillet, men vil spille inn endringer i ordlyden.

Referent

Stig, 02.03.2021